UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL

LISTA DE INSCRITOS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental

(PPGEAMB) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, e após

reunião realizada no dia 07 de junho de 2021 de forma remota, às 14h para

conferência dos dados e documentos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo,

considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 030/2021.

Resolve:

Divulgar a lista de inscritos no Processo Seletivo Edital PRPG/UFLA Nº

030/2021

Mestrado:

Materiais e Meio Ambiente

# Candidato

 Não houve inscritos

Mudanças Climáticas, Energia e Poluição Atmosférica

# Candidato

1 DIEGO ANDRES GRISALES NIÑO

2 GUSTAVO SOARES SANTOS

3 HAMILTON MARTINS RAMOS

4 THAYNÁ MOREIRA SILVA

Saneamento e Geotecnia Ambiental

# Candidato

1 ADRIANE BRASIL BRANDÃO

2 CASSIANO MEIRELLES

3 FERNANDA APARECIDA SOUZA

4 FRANCO FELIX CALDAS SILVA

5 JULIANE CAPUTO COSTA CARVALHO

6 LARISSA MARIN SCARAMUSSA

7 MARIANA APARECIDA DE FREITAS ABREU

8 MIRELE PEREIRA CASTRO

9 PETRUS DAMASCENO

10 SAMIRA HERCULANO PEREIRA

11 VICTOR SANTURBANO DA SILVA

Os candidatos que não constam na lista a seguir devem enviar e-mail à

secretaria do PPGEAMB (ppgeamb.prpg@ufla.br) até a data de 09/06 (até às 18h),

apresentando justificativa para interposição contra a divulgação da lista de inscritos. O

resultado do recurso sairá até dia 11/06, com divulgação nos sites do Programa.

Lavras, 07 de junho de 2021

________________________________________

Prof. Juliano Elvis de Oliveira

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL